株式会社ジャパン・バイオシーラム 東京営業所
〒101-0047 東京都千代田区内神田3-4-4 寿々木ビル5階
電話: 03-6206-8769 Fax: 03-6206-8763
Mail: sales@japan-bioserum.jp

2024年8月～2024年11月の動物血液商品到着予定日のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、動物血液商品の到着予定日と注文締切を下記の通りご案内いたします。

敬具

記

※1 ウシ血液は隔週の納品となります。太枠の到着日のみ受注可能となります。
※2 全血液類(例：ウマヘパリンNa全血液)は、到着予定日が木曜日となっている週も発送の都合上、水曜日の納

品となりますのでご注意ください。
到着予定日：9/19(木) → 全血液のみ 9/18(水)
到着予定日：9/26(木) → 全血液のみ 9/25(水)
到着予定日：10/17(木) → 全血液のみ 10/16(水)
到着予定日：11/7(木) → 全血液のみ 11/6(水)

※3 8月12日の週は、すべての製品の納品をいたしかねます。
※4 ラット血液およびヒヨコ血液は、上記スケジュールとは異なりますので納期お問い合わせください。

〇締切後のご注文の変更・キャンセルは承っておりません。
検査結果により、血液にコンタミ等が確認された場合は予定通り出荷できない場合がございます。

〇到着予定日を設定しておりますが、天災・事故・配達地域によっては遅延する場合がございます。
遅延につきまして、到着予定日の翌日到着までは返品・交換はいたしかねます。

〇動物血液の他に、ウシ胎児血清(FBS)・新生児ウシ血清(NBCS)など、各種動物血清(ヒツジ・ヤギ・マウス・
ラット・ウマなど）お取り扱いがございます。

以上

お得意様各位
2024年5月吉日

ジャパン・ラム グループ
JAPAN LAMB GROUP

カレンダー

の印はウシ商品到着予定日となります。

の印は商品到着予定日となります。

2024年日 月 火 水 木 金 土 2024年日 月 火 水 木 金 土

8月 1 2 3 9月 1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31 29 30

2024年日 月 火 水 木 金 土 2024年日 月 火 水 木 金 土

10月 1 2 3 4 5 11月 1 2

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

到着予定日 注文締切

8月7日 (水) 7月22日 (月) 15時 ※1

お盆期間中の納品はいたしかねます ※3

8月21日 (水) 7月29日 (月) 15時 ※1

8月28日 (水) 8月5日 (月) 15時

9月4日 (水) 8月19日 (月) 15時 ※1

9月11日 (水) 8月26日 (月) 15時

9月19日 (木) ※2 9月2日 (月) 15時 ※1

9月26日 (木) ※2 9月9日 (月) 15時

10月2日 (水) 9月12日 (木) 15時 ※1

10月9日 (水) 9月19日 (木) 15時

10月17日 (木) ※2 9月30日 (月) 15時 ※1

10月23日 (水) 10月7日 (月) 15時

10月30日 (水) 10月10日 (木) 15時 ※1

11月7日 (木) ※2 10月21日 (月) 15時

11月13日 (水) 10月28日 (月) 15時 ※1

11月20日 (水) 10月31日 (木) 15時

11月27日 (水) 11月11日 (月) 15時 ※1

	スライド 1